
656

B656 ➜ Reich - Kirchberg V
bkr mobility GmbH

Tel. 06543 50190

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Reich Biebertalhalle
Fronhofen Hauptstraße
Biebern Raiffeisenstraße
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 7

7.22
7.26
7.29
7.41

S = an Schultagen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

bkr mobility

An der Kreisstraße 2
55483 Lautzenhausen 

Telefon: 06543 50190

E-Mail: hhs@bkr-mobility.de
Internet: www.bkr-mobility.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

656

Reich

Kirchberg

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025



656

B656

➜

Kirchberg - Reich V
bkr mobility GmbH

Tel. 06543 50190

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S y-vS

Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 7
Biebern Raiffeisenstraße
Fronhofen Hauptstraße
Reich Biebertalhalle

13.30
1340Y

1344Y

13.50

16.25
1635Y

1639Y

16.45

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  
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